
Zarządzenie Nr 10/2021 

Starosty Makowskiego 

z dnia 10 lutego 2021r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie prowadzenia Biuletynu Informacji Publicznej                          

w Makowie Mazowieckim 

 

Na podstawie art.34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 9 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie 

do informacji publicznej (Dz.U. z 2019r. poz.1429, z późn.zm.) oraz §15 ust.1 rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007r. w sprawie Biuletynu 

Informacji Publicznej (Dz. U. z 2007r. Nr 10 poz.68) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 37/2020 Starosty Makowskiego z dnia 19 października 2020r. w sprawie 

prowadzenia Biuletynu Informacji Publicznej w Makowie Mazowieckim wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) §3 otrzymuje brzmienie: 

          „§3. Obowiązki Redaktora Biuletynu Informacji Publicznej powierza się Panu Piotrowi    

          Rzęzawa – pracownikowi Wydziału Organizacji i Nadzoru”.  

2) w załączniku do zarządzenia w §4 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

    a) „ust.2. Informacje publiczne, o których mowa w ust.1 w celu zamieszczania w BIP    

        są przekazywane w wersji cyfrowej do Wydziału Organizacji i Nadzoru do Pana Piotra  

        Rzęzawy”. 

   b) „ust.3. Przekazanie następuje w formie elektronicznej drogą e-mailową na adres:   

        piotr.rzezawa@powiat-makowski.pl, a w przypadku nieobecności w/w pracownika na  

        adres: pawel.rychlik@powiat-makowski.pl ”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

mailto:piotr.rzezawa@powiat-makowski.pl
mailto:pawel.rychlik@powiat-makowski.pl

		2021-02-10T13:05:08+0100
	Zbigniew Deptuła; Powiat Makowski




